Heijlwigis, wv Albertus, mv voornoemde Mechtildis, in een beemd²⁹ gnd die Eigen, in Boxtel, ter plaatse gnd tot Zelizel, tussen Gerardus van Aa enerzijds en wijlen Godefridus van Hedechusen anderzijds.

Mechtildis filia quondam Alberti de Bucstel (dg: cum) relicta quondam Henrici de Kessel cum tutore Albertus eius filius et (dg: He) Willelmus de Broehoven maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dictorum Mechtildis et quondam Henrici medietatem (dg: s) eis de morte dicti quondam Alberti successione advolutam et post mortem dicte Heijlwigis relicte (dg: q) dicti quondam Alberti matris dicte Mechtildis successione advolvendam in quodam prato dicto die Eijghen sito in parochia de Bucstel in loco dicto tot Zelizel inter hereditatem Gerardi de Aa ex uno et inter hereditatem quondam Godefridi de Hedechusen ex alio ut dicebant supportaverunt Willelmo filio dicti quondam Alberti de Bucstel promittentes cum tutore ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte eorum deponere. Testes Scilder et Jordanus datum secunda post octavas Pe Pau.

BP 1178 f 271r 04 ma 11-07-1390.
(dg: Mechtildis).

BP 1178 f 271r 05 ma 11-07-1390.
Willelmus zvw Albertus van Bucstel, Mechtildis dwv voornoemde Albertus wv Henricus van Kessel, Albertus zv voornoemde Mechtildis en wijlen Albertus, en Willelmus van Broehoven ev Elizabeth dv voornoemde Mechtildis en wijlen Albertus van Bucstel verkochten aan Willelmus zvw Henricus die Roede van Bucstel een beemd, gnd die Wert, in Boxtel, ter plaatse gnd Onrode, tussen erfgoed van de heer van Boxtel enerzijds en het water gnd die Dommel anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoed van de priesters, belast met 18 penningen geld.

Willelmus filius quondam (dg: Wi) Alberti de Bucstel et Mechtildis filia dicti quondam Alberti (dg: f) relicta quondam Henrici de Kessel cum tutore Albertus filius eorundem Mechtildis et quondam Alberti et Willelmus de Broehoven maritus et tutor legitimus (dg: Elz) Elizabeth sue uxoris filie dictorum Mechtildis et quondam Alberti de Bucstel quoddam prati dictum die Wert situm in parochia de Bucstel in loco dicto Onrode inter hereditatem domini de (dg: P) Bucstel ex uno et inter (dg: h) aquam dictam die Dommel ex alio tendens cum uno fine ad hereditatem presbitorum ut dicebant hereditarie vendiderunt Willelmo filio quondam Henrici die (dg: Rode) Roede #de Bucstel# promittentes indivisi super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: XII ..) XVIII denariis monete exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1178 f 271r 06 ma 11-07-1390.
Willelmus zvw Albertus van Bucstel maande 3 achterstallige jaren van zijn deel in een b-erfcijns van 4 pond, die wijlen Johannes van Woudrichem schoonvader van voornoemde Willelmus beurde, gaande uit de windmolen in Maelstrem.

Willelmus filius quondam Alberti de Bucstel totam partem sibi competentem in hereditario censu quatuor librarum librarum quem Johannes quondam de Woudrichem (dg: solve gener dicti) socer dicti Willelmi solvendum habuit hereditarie ex molendino venti sito in Maelstrem (dg: #..# monuit) ut dicebat monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1178 f 271r 07 ma 11-07-1390.
Willelmus zvw Henricus van Broehoven ev Elizabeth dwv Henricus van Kessel beloofde aan Albertus zvw voornoemde Henricus van Kessel voorafgaand aan de

²⁹ Zie → BP 1178 f 286r 06 do 18-08-1390. Verkoop van de beemd.

deling van de goederen, die Heijlwigis wv Albertus van Bucstel en haar dochter Mechtildis, wv voornoemde Henricus van Kessel en mv voornoemde Elizabeth, zullen nalaten, aan voornoemde Albertus zvw Henricus van Kessel 25 gulden of de waarde te betalen.

Willelmus filius quondam Henrici de Broehoven maritus et tutor Elizabeth sue uxoris filie quondam Henrici de Kessel promisit super omnia Alberto filio dicti quondam Henrici de Kessel (dg: quod si quod dictus Albertus) quod ipse Willelmus (dg: dabit et exsolv ad) aut dicta Elizabeth eius uxor ad divisionem faciendam de bonis que Heijlwigis relicta quondam Alberti de Bucstel et Mechtildis eius filia relicta dicti quondam Henrici de Kessel matris (dg: E) dicte Elizabeth #seu eorum altera# in sua morte post se relinquent venire voluerit et ea dividere extunc dictus Willelmus dabit et exsolvet dicto Alberto filio quondam Henrici de Kessel XXV gulden seu valorem antequam dictus Willelmus aut dicta Elizabeth eius uxor ad huiusmodi divisionem venire poterit et dicta bona dividere valebit. Testes datum supra.

BP 1178 f 271r 08 ma 11-07-1390.

Gerisius van Os verkocht aan Nijcholaus Wijchmans soen mesmaker een b-erfcijns van 3 pond geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit een huis³⁰ en erf in Den Bosch, in de Peperstraat, tussen erfgoed van wijlen Johannes Uleman enerzijds en erfgoed van Theodericus van Esche anderzijds.

Gerisius de Os hereditarium censum trium librarum monete quem se solvendum habere dicebat hereditarie purificationis ex domo et area sita in Busco in vico dicto Peperstraet inter hereditatem Johannis #quondam# Uleman ex uno et inter hereditatem Theoderici de Esche ex alio (dg: atq) ut dicebat (dg: promittens super) vendidit Nijcholao Wijchmans soen cultellifici promittens super omnia (dg: s) warandiam et obligationem (dg: deponere) in dicto censu existentem deponere et sufficientem facere. Testes Penu et Jordus datum supra.